Dohody pro všechna zařízení (tedy i nelázeňská), která Lázně
provozují a to včetně práv uplatňovaných v soudních sporech dle čl. 1.4. Dohody.

II. Vlastní narovnání

2.1. Lázně v rámci narovnání sporných práv za sporné období od 1.1.2010 do 31.12.2017
zaplatí INTERGRAM celkovou částku 1.798.000,-Kč, slovy jeden-milion-sedm-set-
devadesát-osm-tisíc-korun českých (dále jen „Částka narovnání“).

2.2. Částka narovnání bude uhrazena takto:

2.2.1 Částku 1 ve výši 1.200.000,-Kč, slovy jeden-milion-dvě-stě-tisíc korun
českých (dále jen „Částka 1“) uhradí Lázně na základě vykonatelného
soudního smíru uzavřeného před Městským soudem v Praze, v řízení
vedeném pod sp. zn. 34C 151/2016, kdy strany se zavazují navrhnout soudu a
uzavřít smír následujícího znění:

I. Žalovaný se zavazuje zaplatit žalobci částku 1.200.000,- Kč, a to do 15
dnů od právní moci usnesení o schválení smíru na účet žalobce

II. Žádný z účastníků nemá nárok na náhradu nákladů řízení.

2.2.2 Částku 2 ve výši 598.000,-Kč, slovy pět-set-devadesát-osm-tisíc korun
českých (dále jen „Částka 2“) uhradí Lázně na základě vykonatelného
soudního smíru v řízení vedeném před Městským soudem v Praze pod sp. zn.
31 EC 90/2012, a Vrchním soudem v Praze pod sp.zn. 5 Co 7/2015,  kdy
strany se zavazují navrhnout soudu a uzavřít smír následujícího znění: